

Aanbesteding: Open house procedure Jeugd ED (Ernstige Dyslexie) Kop3 gemeenten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Helder
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Jaarrekening en jaarverslag

Vraag:

In de offerteaanvraag staat het volgende: "u levert binnen zeven werkdagen na verzoek een jaarrekening en jaarverslag over de voorgaande drie kalenderjaren in". Gezien de gunning van de aanbesteding is het de vraag of de jaarrekening over 2021 al gereed is. Is het een optie om deze op een later moment aan te leveren of om de jaarrekeningen over 2018, 2019 en 2020 aan te leveren?

Antwoord:

Ja dat is een optie. En op verzoek kan de jaarrekening 2021 later worden aangeleverd.

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Kinderen die woonachtig zijn op Texel

Vraag:

In het programma van eisen staat dat opdrachtnemer ermee instemt dat hij beschikbaar is en blijft voor Jeugdigen die woonachtig zijn op het eiland en dat hij daar in zijn dienstverlening rekening mee dient te houden en flexibel dient te zijn. Wat houdt dit concreet in? Betekent dit dat de opdrachtnemer altijd fysiek op een locatie aanwezig dient te zijn of is het ook toegestaan om (deels) online te behandelen?

Antwoord:

Opdrachtgevers willen hierin geen onderscheid maken tussen gemeenten. Het uitgangspunt is dat de intake fysiek plaatsvindt, vanwege de kennismaking. Eventueel in afstemming met onderwijs en ouders, als dat passend is bij de situatie en/of de cliënt, kan een deel van de behandeling online plaatsvinden.

Beantwoord op: 18-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

punt 15. Opdrachtnemer levert ED in de woonplaats van het kind, dan wel in de eigen context van het kind (bijvoorbeeld de school). Hoe strak is het kader van de woonplaats / eigen context gesteld?

Voldoet het leveren van zorg binnen de betreffende gemeentegrens, in een kind nabije omgeving?

Antwoord:

De bedoeling van deze eis is om te voorkomen dat ouders en cliënten veel moeten reizen en cliënten schooltijd missen. Met instemming van ouders kan een locatie gevonden worden die zo dichtbij mogelijk is en zo min mogelijk verstorend is in de leefwereld van de cliënt. We kijken daarbij niet perse naar gemeentegrenzen.

Beantwoord op: 18-05-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

4

Onderwerp:

Concept raamovereenkomst tekstueel pag 3

Vraag:

Enkel een opmerking dat de inkoopprocedure op 19 april in 2022 gepubliceerd is op Tendered ipv 2021

Antwoord:

Dank voor de oplettendheid, dit passen wij aan in de definitieve versie van de raamovereenkomst.

Beantwoord op: 18-05-2022**Label:** Contract